
UCHWAŁA   NR XIII/97/2011 
RADY   MIASTA    SZCZECINEK 

z  dnia 22 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie utworzenia odr ębnych  obwodów głosowania. 
 
          Na podstawie art. 12 § 4   ustawy z dnia 5 stycznia  2011r. Kodeks wyborczy   (Dz.U. 
Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550 ,  Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777 i Nr 147,  
poz. 881)  Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 
        

§ 1. 
Do przeprowadzenia w roku 2011 głosowania w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP  tworzy 
się na terenie miasta Szczecinek: 

1. obwód głosowania Nr 19 z siedzibą w Szpitalu w Szczecinku Sp. z o.o. przy    
ul. Kościuszki 38, 

2. obwód głosowania Nr 20  z siedzibą w Zakładzie Karnym w Szczecinku  przy     
ul. Boh. Warszawy 42a,  

3. obwód głosowania Nr 21 z siedzibą w Niepublicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej  „PATRONKA”  Sp. z o.o. w Szczecinku przy ul. Lelewela 11. 

 
 

§ 2. 
Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
        
 
                                                                           Przewodnicz ący Rady Miasta 
 
         Mirosław  Wacławski 
 
 
 


